
ZARZĄDZENIE NR 52/FN/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 273/XXXV/2021 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 14 grudnia 2021 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 36.467.109,98 zł. w tym dochody 
bieżące 34.435.935,98 zł  oraz dochody majątkowe 2.031.174,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 48.908.518,59 zł. w tym 
wydatki bieżące  35.847.844,59 zł oraz wydatki majątkowe 13.060.674,00  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECEE84EC-9473-497C-A472-54849E4A6C00. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 52/FN/2021 z dnia 20 lipca  2022r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 845 900,00 0,00 7 845 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 800 900,00 0,00 7 800 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 893 000,00 59 000,00 952 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 349 050,00 0,00 8 349 050,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 420 000,00 -5 000,00 415 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 395 000,00 -5 000,00 390 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 518 400,00 0,00 518 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 495 800,00 5 000,00 500 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 5 000,00 21 500,00

926 Kultura fizyczna 1 390 600,00 0,00 1 390 600,00

92695 Pozostała działalność 1 390 600,00 0,00 1 390 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -2 500,00 9 500,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -1 800,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 250,00 4 300,00 26 550,00

Razem: 48 908 518,59 0,00 48 908 518,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECEE84EC-9473-497C-A472-54849E4A6C00. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie wydatków bieżących: 
W rozdz. 60016 §4270 zwiększa sie plan wydatków o kwotę 59.000 zł.,  celem zabezpieczenia środków na 
remonty dróg. Środki przenosi się z §4300 i  §4170 
 
Zwiększa się plan wydatków w: 
Rozdz. 90004 §4300 o kwotę 5.000,00 celem zabezpieczenia środków na usługi. 
Rozdz. 90095 §4210 o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem za zakup materiałów. 
Rozdz. 92695 §4300 o kwotę 4300 z przeznaczeniem na usługi. 
 
Środki przenosi się z rozdz. 90003 §4300, z rozdz. 90004 §4390 oraz z rozdz. 92695 §4170 i 4190 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECEE84EC-9473-497C-A472-54849E4A6C00. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



